[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2015
 с. Кордово
         № 48-п
Об утверждении схемы расположения

нестационарных объектов торговли
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Постановлением Правительства Красноярского края от 14.03.2011 N 118-п "Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края", руководствуясь Уставом  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, согласно приложению к настоящему Постановлению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования на информационных стендах.

И.о. главы                                                                                                   И.М. Булатова

Приложение к постановлению

администрации Кордовского сельсовета

от 24.07.2015 № 48-п

СХЕМА

Размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Кордовский сельсовет

	№ п\п
	Адрес

(местонахождение объекта)
	Количество объектов
	Тип объекта
	Площадь

объекта

кв.м.
	Специализация объекта

	1
	с. Кордово, ул. Гагарина № 80

между конторой Курагинского промхоза и магазином «Решка»
	1
	Торговая площадка
	200
	Смешанные товары

	2
	с. Кордово, ул. Гагарина № 149

перед магазином «Аскыр»
	1
	Торговая площадка
	100
	Смешанные товары

	3
	с. Кордово, ул. Набережная № 15 перед магазином Саянской ГРП
	1
	Торговая площадка
	200
	Смешанные товары

	4
	п. Журавлево, ул. Трактовая № 21 А

перед магазином «Саяны»
	1
	Торговая площадка
	200
	Смешанные товары

	5
	п. Журавлево, ул. Трактовая № 34

перед магазином «Журавли»
	1
	Торговая площадка
	150
	Смешанные товары

	6
	п. Журавлево, ул. Трактовая № 45

перед магазином «Трактовый»
	1
	Торговая площадка
	150
	Смешанные товары

	7
	п. Журавлево, по ул. Лесная через дорогу напротив д. №1 по ул. Лесной
	1
	павильон
	200
	Смешанные товары